欧州から学ぶ森づくりワークショップ(開催地:静岡県富士宮市) 宿泊プランのご案内

近畿日本ツーリストではワークショップ参加の方のために下記の通り、宿泊プランを用意しました。是非ご利用ください。

■宿泊日及び宿泊施設

- 宿泊日 平成23年11月2日(水)
- ・宿泊施設 大原富士宮ビガークラブ 〒418-0103 静岡県富士宮市上井出1650-3

■宿泊料金 13,000円(消費税込)

- ※宿泊料金は1泊3食(11月2日夕食懇親会、11月3日朝食及び昼食弁当)付き1名様当りの実費分の料金(税金込)です。
- ※宿泊は研修寮一人部屋個室(但し、バストイレは8個室1ユニットとして共用)利用となります。
- ※宿泊料金に含まれるもの:宿泊代金、食事(朝、昼、懇親会時夕食及び飲物)代金
- ※宿泊料金に含まれないもの:上記代金以外は宿泊料金に含まれませんが、参加にあたり通常必要となる費用を例示します。 ①個人的性格の費用(上記記載以外の飲食代、クリーニング代、電話代)、②ワークショップ参加のための各地からの交通費、 ③傷害、疾病時に関する医療費、④旅行傷害保険など
- ※本宿泊プランは『手配旅行契約』となります。特別補償や旅程保証はついておりません。別途、当社取扱料金はかかりません。
- ※ご参加者向けの送迎サービス及び同行する現地係員については、ワークショップ主催者が提供するものであり、上記宿泊プランの代金には含まれてはおりません。

■お申込方法

※宿泊プランの予約は代金の支払いを以て成立とします。申込書送付のみでは予約成立とはなりません。

- 1)宿泊申込用紙に必要事項をご記入のうえ、10月19日(水)までに必着でファクシミリ又は郵送にてご送付願います。
- 2)申込み書面受領後速やかにファクシミリ又は e-mail にて予約回答書及び請求書(又はカード引落確認書面)をお送りします。
- 3)お支払については下記いずれかの方法でお願いします。
- A: クレジットカード決済・・・必ずご本人名義のカードをご利用ください。宿泊申込用紙のクレジットカード欄に必要事項 をご記入ください。当方より予約回答書送付と合わせて決済させていただきます。
- B:銀行振込・・・予約回答書記載の請求額を同書面にて指定する期日までにお振り込みください。期日までに振込が確認できない場合は予約は取消させていただきます。尚、振込手数料についてはお客様にご負担いただきますようお願いします。

■変更・取消

- 1)お客様のご都合で契約を解除される時は以下の金額を取消料として申し受けします。
 - ・10/13(木)~10/25(火): 宿泊料金の30%・10/26(水)~11/1(火): 宿泊料金の50%・11/2(水): 宿泊料金全額
- 2)お申込内容に変更又は取消が生じた場合、至急ファクシミリ又は郵送にてお知らせください。電話での変更対応は承っておりません。
- 3)ご変更などにより返金が生じた場合、ワークショップ終了後に返金処理いたします。

■その他のご旅行条件

1. 手配責任: 当社が「善良な管理者の注意」をもって、契約書面に記載した旅行サービスの手配を行ったときは、当社の債務の履行は終了したものとします。 2. 当社の責任:(1)当社の責に帰すべき事由により、旅行サービスの手配が不可能となった場合、お客様は旅行契約を解除することができます。この場合、お客様には、既にその提供を受けた旅行サービスの対価として、運送・宿泊機関等に対して既に支払い又はこれから支払わなければならない費用をご負担いただきます。但し、このことはお客様の当社に対する損害賠償の請求を妨げるものではありません。(2)当社は、手配旅行契約の履行に当たって、当社又は当社の手配代行者の故意又は過失によりお客様に損害を与えた場合で、お客様から損害発生の翌日から起算して2年以内に当社に通知があったときは、その損害を賠償する責に任じます。但し、手荷物に生じた損害については、損害の発生の翌日から起算して2年以内に当社に通知があったときは、その損害を賠償する責に任じます。但し、手荷物に生じた損害については、損害の発生の翌日から起算して、国内旅行は14日以内、海外旅行は21日以内に当社に通知があったときに限り、1旅行1名につき15万円を限度(当社に故意又は重大な過失があった場合を除きます。)として賠償します。 3. 個人情報の取扱いについて:(1)当社は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡や運送・宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。(2)当社および当社のグループ企業ならびに当社と提携する企業等が取り扱う商品、サービスに関する情報をお客さまに提供させていただくことがあります。(3)上記のほか、当社の個人情報の取り扱いに関する方針については、当社のホームページでご確認ください。http://www.knt.co.jp 4. 約款準拠:本旅行条件説明書に記載のない事項は当社の旅行業約款(手配旅行契約の部)に定めるところによります。

■宿泊プラン申込先

近畿日本ツーリスト(株) トラベルサービスセンター東日本 『欧州から学ぶ森づくりワークショップ』係

〒130-0022 東京都墨田区江東橋3-4-2錦糸町マークビル3F TEL:0570-064-205 FAX:03-6730-3230

営業時間 (月)~(金)10:00~17:00 ※土·日·祝日·年末年始(12/30~1/3)休日

観光庁長官登録旅行業第20号 JATA正会員 ボンド保証協会員 旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者:鈴木 茂次 伊藤 義彦

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。このご旅行の契約等に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく旅行業務取扱管理者にご質問ください。

360911110001(地域振興)